. . . heredibus dicti quondam Johannis aui sui de . . .

superdominio liberetenencium dicte ville . . . legittima et pro-
pinquior heres dicti quondam Johannis . . . dictarum terrarum et

* The blanks throughoat are caused by defaced portions of the writ

y 78289. S
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^•^11^°^^ superdominii predict! cum per[tienciis] . . . legittime etatis,—*
et quod dimidietas dictarum terrarum et super domiiiii predicli cum
pertinenciis valet nunc per annum viginti . . . 8cotie et tantum

valuit tempore pacis : et quod tenetur in capite de domino comite

Angusie tanquam domino regalitatis . . . albe firme Reddendo
inde sibi annuatim vnum denariura argenti in festo Penthecostis

nomine albeferme si petatur tantum. Et [quod] nunc existit in

manibus dicti domini comitis legittime per seipsum per mortem dicti

quondam Johannis Synclar ob defectum prosecutionis . . . jus

suum hucusque inde non prosequentis, a tempore obitus dicti quondam
Johannis, qui obiit vicesimo die mensis Decembria vltimo elapsi, anno

Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto. In cuius rei

testimonium quidam eoruna qui dicte inquisitioni intererant sigilla sua

sub inclusione sigilli prefati vicecomitis cum breui iucluso presentibus

appenderunt anno die loco et mense supradictis. [Four seals and a

fragment still appended—all defaced.]

7. Charter by Alexander Duke of Albany, Earl of March, &c.

granting to Thomas Schoriswod for his faithful service two husband

lands with the half of a husband land, lying in the town and territory

of Grenlaw, in the earldom of March, belonging to the late William

Edwardson and resigned by him ; to be held to the said Thomas, his

heirs, &c. of the Duke and his heirs, in fee and heritage as the late

Thomas Dauison held the lands, and for the same service. Dated at

Dunbar, J 1th April 1470. Signed " Alexader Dwk of Albany."

Witnesses, Sir James Liddell knight, the Duke's master of household,

Mr. Alexander Inglis his secretary, subdean oL Dunkeld, Mr. George
Liddell rector of Forest, David Rantoun of Billy and George Roule. A
fragment of seal attached.

8. Instrument of Sasine in terms of letters by Alexander Duke of

Albany, &c. directed to Patrick of Smetoun as bailie to give sasine

to Marion Sinclair, wife of George Hume of Wedderburn, of the lands

of Polwarth, in the earldom of March and sheriffdom of Berwick as

senior heir ;
'* Qui uero Patricius tanquam filius obediencie volens

raandatum sui domini ad promptum in omnibus adimplere, prefato